EDITAL SEMEB Nº 003, DE 19 DE JANEIRO DE 2022

 RELAÇÃO DAS CLASSES DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - ANO 2022 -

PARA ATRIBUÍÇÃO AOS DOCENTES APROVADOS NO PROC. SELETIVO Nº 07/2021

O Secretário Municipal de Educação de Bebedouro, no uso das atribuições que lhes são

conferidas pela legislação em vigor, torna pública a relação das classes de Educação

Especial a serem atribuídas aos docentes aprovados no Processo Seletivo nº 007/2021.

OBSERVAÇÃO: RELAÇÃO SUJEITA A ALTERAÇÃO

                                                  Bebedouro, 19 de janeiro de 2022.

                                            PROF. DR. HÉLIO JOSÉ DOS SANTOS SOUZA

 Secretário Municipal de Educação

   RG. 29.468.278-8

Orde

m
Unidade Escolar

Período

Manhã Tarde

1.  EMEB Cel Conrado Caldeira/CEMEI Paulo Madeira -- 01

2.  EMEB João Pereira Pinho/CEMEI Paulo Madeira 01 --

3.  EMEB Maria Fernanda Lopes Piffer/CEMEI Ivete V. Silva -- 01

4.  EMEB Prof. Stélio Machado Loureiro -- 01

 TOTAL 01 03